
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان،
فرآیند نظارت عالیه حوزه بهام این شرکت با هدف کنترل و کاهش
حوادث، انتقال تجارب و شناسایی نقاط قابل بهبود امروز دهم بهمن

ماه آغاز شده و طی ۳ روز کاری انجام میشود.
محمدسعید سلطانی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان
با اشاره به اینکه ایمنی جدا از بحث عملکردی یک فرهنگ است گفت:
اشاعه فرهنگ ایمنی بین کارکنان یک ضرورت است و سعی ما بر این
است که با بهرهگیری از تمامی امکانات و در نتیجه حوادث را به

حداقل برسانیم.
سلطانی در ادامه با اشاره به حضور ناظرین ارزیابی در طی سه روز
در اسـتان کردسـتان، حضـور آنـان را ارزشمنـد دانسـت و ابـراز
امیدواری کرد این ارزیابی زمینه ساز شناسایی نقاط قابل بهبوده

بوده و سبب ارتقای جایگاه شرکت گردد.
سلطانی در پایان به عملکرد مطلوب شرکت در جریان بحران بارش
سنگین برف و بوران در دو شهرستان بانه و سقز اشاره نمودند و
گفت : نیروی انسانی بالاترین ظرفیت و سرمایه این شرکت است که با
حداقل امکانات اما با تعهد و انسجام در کمترین زمان ممکن
خـاموشی ۳۲۷ روسـتای بـانه و سـقز را بـا همکـاری انجمـن صـنفی
پیمانکاران برق استان و مردمان شریف و قدرشناس روستاهای برق آن

دو شهرستان، برطرف نمودند.
علیرضا قره چایی سرپرست تیم نظارت عالیه توانیر در حوزه بهام
نیز در سخنانی با اشاره به اینکه نظارت عالیه فرصتی برای
ارتقاء در حوزه بهام است گفت: در این نظارت عالیه استانداردهای
ایمنی و محیطزیست در همه حوزه ها کنترل و بررسی میشود؛ که با
اجرای این فرایند نقاط قابل بهبود مشخص میشوند و زمینه رشد و

ارتقای شرکت در حوزه بهام بیش از پیش فراهم میگردد.
علی مقیمی سرپرست معاونت بهره برداری و دیسپاچینگ نیز ضمن
ارائـه گـزارش گفـت: فرآینـد نظـارت عـالیه در بخشهـای مختلـف
بهرهبرداری و دیسپاچینگ، برنامهریزی و مهندسی ، امور مالی و
پشتیبانی، منابع انسانی، فروش وخدمات مشترکین، دفاتر ایمنی،
حراست، روابط عمومی و دفتر حقوقی انجام میشود و آنرا فرصتی
برای شناسایی نقاط قابل بهبود دانستند و برای هر گونه همکاری و

اقدام اصلاحی ، اعلام آمادگی نمودند.
گفتنی است، تیم ارزیابی طی ۳ روز از ۱۱ الی ۱۳ بهمن ماه در
واحدهای مختلف شرکت حاضر و اقدامات انجام شده در حوزه بهداشت
ــایت ــان، رع ــت کارکن ــی و سلام ــت ایمن ــه وضعی ــهای از جمل حرف
دستورالعملها و استانداردهای HSE و اجرای برنامههای پیشگیرانه



حوادث را مورد بررسی و ارزیابی قرار داد.


